Advanced Industrial Automation
» Kompakte Abmessungen
» Parameterloses Konzept
» MECHATROLINK-II
JUNMA-SERVOSYSTEM
P l a t z  s p a r e n ,  Ve r k a b e l u n g  s p a r e n ,  Z e i t  s p a r e n
Die ultrakompakte Junma-Servoserie profitiert von unserer
weltweit führenden Servoantriebs- Technologie und

*3. Wert bei Verwendung des geeigneten SJDE-Antriebs ohne externe Bremswiderstandseinheit
Drehmoment/Drehzahl-Kennlinien
Motor-Typenbezeichnung
SJME - 02  A  M  B  4  1 - OY
JUNMA-Servomotor
Leistung
Spannung
Code
A: 200 V AC
Bremsenspezifikationen
1 : Keine Bremse
C: 24 V DC-Bremse
01
02
04
08
Leistung (W)
100
200
400
750
OMRON YASKAWA Motion Control BV
Wellenstumpf-Spezifikationen
4 : Gerade, mit Nut
Konstruktive Ausführung
B: Standard
Geber-Spezifikationen
M: Analogausgangsgeber
Technische Daten der Servomotoren
Spannung 230 V